
中華民國橋藝協會 115年度工作計畫 
日期 橋協 日期 團體會員/其他 

01/26-01/27 

01/31-02/01 

114學年度教育盃_苗栗 

青少年代表隊交流賽_台北 

01/11 

01/17 

01/24-01/25 

大群杯(台中)_台中 

會員大會暨雙人賽(北橋)_台北 

山海杯(山海)_台北 

02/27-02/28 第 13屆世大運選拔賽_台北 

02/07-02/08 

02/22 

02/22 

02/26 

董事長杯(基金會)_台北 

新春團拜賽(基金會)_台北 

新春杯雙人賽(台中)_台中 

新春團拜賽(北橋)_台北 

03/06-03/08 

03/14 

03/14-03/15 

03/21-03/22 

03/20-03/22 

03/28-03/29 

春季權分賽橋士組_台北 

第 22屆第 3次會員大會_台北 

春季權分賽公開組_台北 

春季權分賽混合組_台北 

A級教練講習_台北 

A級教練講習_台北 

  

04/04 

04/10-04/12 

裁判專業進修課程_台北 

C級教練講習_台北 

04/04 

04/18-04/19 

04/ 

橋友紀念杯(基金會)_台北 

青年盃(北橋)_台北 

凌網杯(台中)_台中 

05/01-05/03 

05/09-05/10 

05/16-05/17 

05/22-05/24 

夏季權分賽橋士組_台北 

夏季權分賽公開組_台北 

夏季權分賽混合組_台北 

C級教練講習_台北 

05/30 

05/ 

縣長盃(苗協)_苗栗 

立靖杯(台中)_台中 

06/06-06/07 

06/13-06/14 

B級教練講習_台北 

B級教練講習_台北 

06/21-06/27 

06/ 

06/ 

06/ 

亞洲盃(APBF)_印度 

趣味隊制賽(北橋)_台北 

鴛鴦盃雙人賽(北橋)_台北 

味群杯雙人賽(台中)_台中 

07/03-07/05 

07/03-07/05 

07/10-07/12 

07/18-07/19 

07/25-07/26 

07/ 

C級裁判講習_高雄 

秋季權分賽橋士組_台北 

第三屆超級大專盃_台北 

秋季權分賽公開組_台北 

秋季權分賽混合組_台北 

橋牌營_台北 

07/ 

07/ 

世界青年跨國邀請賽_未定 

杏林杯(台中)_台中 

08/04-08/06 

08/07-08/09 

08/11-08/13 

08/14-08/16 

08/21-08/23 

08/ 

青選 U21_台北 

青選 U16_苗栗 

青選 U26女_台北 

青選 U31_台北 

青選 U26_台北 

橋藝講座_台北 

08/ 神外杯(台中)_台中 

09/04-09/06 

09/12-09/13 

09/19-09/20 

冬季權分賽橋士組_台北 

冬季權分賽公開組_台北 

冬季權分賽混合組_台北 

09/ 

09/ 

中正盃(北橋)_台北 

薪傳杯(台中)_台中 

10/04-10/06 

10/08-10/12 

10/14-10/18 

10/17-10/18 

10/17-10/19 

10/24-10/26 

10/31-11/01 

C級裁判講習_台北 

B級裁判講習_台北 

A級裁判講習_台北 

中華盃公開組會外賽_台北 

中華盃女子組_台北 

中華盃公開組八強賽_台北 

中華盃公開組四強賽_台北 

10/10-10/16 

10/31 

10/ 

第十三屆世大運(FISU)_中國 

理事長盃(苗協)_苗栗 

草莓杯雙人賽(台中)_台中 



11/07-11/08 

11/14-11/15 

11/21-11/22 

11/28-11/29 

11/ 

中華盃公開組決賽_台北 

中華盃長青組初賽_台北 

中華盃長青組決賽_台北 

中華盃混合組初賽_台北 

B級裁判講習_台北 

11/ 宏笙杯(台中)_台中 

12/05-12/06 中華盃混合組決賽_台北 

12/20 

12/24 

12/31 

12/ 

冬至雙人賽(北橋)_台北 

平安夜雙人賽(北橋)_台北 

跨年雙人賽(北橋)_台北 

蔡氏杯(台中)_台中 

 


