

中華民國橋藝協會 115 年度工作計畫

日期	橋協	日期	團體會員/其他
01/26-01/27 01/31-02/01	114 學年度教育盃_苗栗 青少年代表隊交流賽_台北	01/11 01/17 01/24-01/25	大群杯(台中)_台中 會員大會暨雙人賽(北橋)_台北 山海杯(山海)_台北
02/27-02/28	第 13 屆世大運選拔賽_台北	02/07-02/08 02/22 02/22 02/26	董事長杯(基金會)_台北 新春團拜賽(基金會)_台北 新春杯雙人賽(台中)_台中 新春團拜賽(北橋)_台北
03/06-03/08 03/14 03/14-03/15 03/21-03/22 03/20-03/22 03/28-03/29	春季權分賽橋士組_台北 第 22 屆第 3 次會員大會_台北 春季權分賽公開組_台北 春季權分賽混合組_台北 A 級教練講習_台北 A 級教練講習_台北		
04/04 04/10-04/12	裁判專業進修課程_台北 C 級教練講習_台北	04/04 04/18-04/19 04/	橋友紀念杯(基金會)_台北 青年盃(北橋)_台北 凌網杯(台中)_台中
05/01-05/03 05/09-05/10 05/16-05/17 05/22-05/24	夏季權分賽橋士組_台北 夏季權分賽公開組_台北 夏季權分賽混合組_台北 C 級教練講習_台北	05/30 05/	縣長盃(苗協)_苗栗 立靖杯(台中)_台中
06/06-06/07 06/13-06/14	B 級教練講習_台北 B 級教練講習_台北	06/21-06/27 06/ 06/ 06/	亞洲盃(APBF)_印度 趣味隊制賽(北橋)_台北 鴛鴦盃雙人賽(北橋)_台北 味群杯雙人賽(台中)_台中
07/03-07/05 07/03-07/05 07/10-07/12 07/18-07/19 07/25-07/26 07/	C 級裁判講習_高雄 秋季權分賽橋士組_台北 第三屆超級大專盃_台北 秋季權分賽公開組_台北 秋季權分賽混合組_台北 橋牌營_台北	07/ 07/	世界青年跨國邀請賽_未定 杏林杯(台中)_台中
08/04-08/06 08/07-08/09 08/11-08/13 08/14-08/16 08/21-08/23 08/	青選 U21_台北 青選 U16_苗栗 青選 U26 女_台北 青選 U31_台北 青選 U26_台北 橋藝講座_台北	08/	神外杯(台中)_台中
09/04-09/06 09/12-09/13 09/19-09/20	冬季權分賽橋士組_台北 冬季權分賽公開組_台北 冬季權分賽混合組_台北	09/ 09/	中正盃(北橋)_台北 薪傳杯(台中)_台中
10/04-10/06 10/08-10/12 10/14-10/18 10/17-10/18 10/17-10/19 10/24-10/26 10/31-11/01	C 級裁判講習_台北 B 級裁判講習_台北 A 級裁判講習_台北 中華盃公開組會外賽_台北 中華盃女子組_台北 中華盃公開組八強賽_台北 中華盃公開組四強賽_台北	10/10-10/16 10/31 10/	第十三屆世大運(FISU)_中國 理事長盃(苗協)_苗栗 草莓杯雙人賽(台中)_台中

11/07-11/08 11/14-11/15 11/21-11/22 11/28-11/29 11/	中華盃公開組決賽_台北 中華盃長青組初賽_台北 中華盃長青組決賽_台北 中華盃混合組初賽_台北 B 級裁判講習_台北	11/	宏笙杯(台中)_台中
12/05-12/06	中華盃混合組決賽_台北	12/20 12/24 12/31 12/	冬至雙人賽(北橋)_台北 平安夜雙人賽(北橋)_台北 跨年雙人賽(北橋)_台北 蔡氏杯(台中)_台中